УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРО-

ПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18.08.2020                             г. Георгиевск                № 1810

       О назначении   руководителей и заместителей руководителей  профес-
сиональных   методических   объединений  педагогических  работников  по
Георгиевскому городскому округу и установлении    доплат    руководите-
лям и  заместителям руководителей   методических  объединений  на  2020-
2021 учебный год

С  целью  успешной  организации  методического  сопровождения
и  обеспечения непрерывной работы по повышению уровня  квалификации
и профессионального мастерства педагогических работников образователь-
ных учреждений Георгиевского городского округа в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить руководителями и заместителями руководителей профес-
сиональных методических объединений педагогических работников по Геор-
гиевскому городскому округу:

№
п/п

методическое объеди-
нение
(ОМО)

ФИО руководителя  и заместителя МО

1
учителя русского
языка и литературы

Фёдорова Татьяна Викторовна, МБОУ СОШ № 29,
Садченко Татьяна Дмитриевна, МБОУ СОШ № 22 с.
Обильного

2
учителя математики Иванова Лариса Алексеевна, МБОУ лицей № 4 г.Георги-

евска,

3

учителя химии Савченко Вера Михайловна, МБОУ СОШ № 15
им. А.З.Потапова ст. Лысогорской,
Фадина Инна Геннадьевна, МБОУ СОШ № 21
им.  И.С.Давыдова с.Обильного

4
учителя биологии Овечкина Мария Александровна, МБОУ СОШ № 7,

Вашкеева Наталья Юрьевна, МБОУ Лицей № 4 г. Геор-
гиевска

5 учителя истории и об-
ществознания

Алексина Елена Юрьевна, МБОУ гимназия № 2,
Монакова Ирина Руслановна, МБОУ СОШ № 20 ст.Под-

горной,

6
учителя физики и
астрономии

Рочева Оксана Александровна, МБОУ СОШ № 29,
Ошкина Людмила Борисовна, МБОУ СОШ № 23 с.Ново-
заведенного

7
учителя географии Зарянская Ольга Сергеевна, МБОУ гимназия № 2,

Локотко Оксана Александровна, МБОУ СОШ № 15 им.
А.З.Потапова ст. Лысогорской

8

учителя музыки Ищишина Елена Владимировна, МБОУ СОШ № 3 им.
П.М.Однобокова г.Георгиевска,
Никитина Марина Владиславовна, МБОУ СОШ №26 с.
Краснокумского

9
учителя ИЗО, МХК Железовская Елена Алексеевна, МБОУ СОШ № 24 им.

И.И.Вехова ст. Александрийской

10
учителя физической
культуры

Глебова Алла Александровна, МБОУ СОШ № 29,
Стрельченко Владимир Филиппович, МБОУ СОШ
№ 19 пос. Нижнезольского

11

учителя технологии
(мальчики)

Маширов Антон Викторович, МБОУ СОШ № 3 им.
П.М.Однобокова г.Георгиевска,
Михалёв Сергей Валерьевич, МБОУ СОШ № 16 ст.Геор-
гиевской

12

учителя технологии
(девочки)

Еремизина Татьяна Евгеньевна, МБОУ СОШ № 1 им.
А.К.Просоедова,
Пелипенко Елена Петровна, МБОУ СОШ № 12 станицы
Незлобной,

13

преподаватели-орга-
низаторы ОБЖ

Болтрик Максим Григорьевич, МБОУ СОШ № 24 им.
И.И.Вехова ст. Александрийской,
Новиков Константин Иванович, МОУ СОШ № 9 г.Геор-
гиевска,

14

учителя
английского языка

Смицнюк Оксана Владимировна, учитель МБОУ СОШ
№ 29,
Шиянова Светлана Владимировна, МБОУ СОШ № 21
им. И.С.Давыдова с.Обильного

15
учителя немецкого,
испанского, француз-
ского языков

Гущина Маргарита Николаевна, МБОУ гимназия № 2
г.Георгиевска

16

учителя начальных
классов

Тумасова Анжела Дмитриевна, МБОУ гимназия №2
г.Георгиевска,
Фурманова Елена Владимировна, МБОУ СОШ №16 ст.
Георгиевской

17 учителя информатики Ющенко Александра Павловна, МБОУ СОШ № 29,
Назарова Алла Васильевна, МБОУ СОШ № 29

18
учителя курса «Фи-
нансовая грамот-
ность»

Савицкая Ирина Артуровна, МБОУ СОШ № 12 станицы
Незлобной

19
учителя классов для
детей с ОВЗ

Скирда Ольга Алексеевна, Центр образования № 10

20
школьные библио-
текари

Крупецкая Тамара Макаровна, МБОУ СОШ № 29,
Литвинова Ольга Александровна, МБОУ СОШ № 20
ст. Подгорной

21 социальные педагоги Панина Оксана Анатольевна, МБОУ СОШ № 21
им. И.С.Давыдова с.Обильного

22

педагоги-психологи
общеобразователь-
ных организаций,  пе-
дагоги-логопеды
классов КРО

Аганова Ольга Александровна, МБОУ СОШ № 21 им.
И.С.Давыдова с.Обильного

23
учителя курсов
ОРКСЭ и ОДНКНР

Анисимова Ольга Михайловна, МБОУ СОШ № 6,
Шипилова Светлана Ромуальдовна, МБОУ СОШ № 16
ст. Георгиевской

24
заместители директо-
ров по воспитатель-
ной работе

Лозовая Марина Мухамедовна, МБОУ СОШ № 29,
Михалёва Татьяна Юрьевна, МБОУ СОШ № 16 т.Георги-
евской

25 организаторы детско-
го движения

Беликова Валентина Николаевна, МУДО ДДТ

26 педагоги дополни-
тельного образования

Полтавцева Ирина Борисовна, МУДО ДДТ

27

классные
руководители

Жохова Татьяна Евгеньевна, заместитель директора по
воспитательной работе МБОУ СОШ № 24
им. И.И.Вехова ст. Александрийской

           3. Рекомендовать  руководителям  образовательных   организаций
установить  выплаты  компенсационного  характера  в  размере  15%
к   должностному   окладу   руководителям и заместителям руководителей
профессиональных   методических   объединений   за  интенсивность  труда
при  организации  работы  профессиональных  методических  объединений
на 2020 – 2021 учебный год.

         4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
молодёжной политики администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                     Е.А.Тумоян

С приказом ознакомлена:
Т.К.Лаврентьева

	О назначении руководителей и заместителей руководителей профессиональных методических объединений педагогических работников по Георгиевскому городскому округу и установлении доплат руководителям и заместителям руководителей методических объединений на 2020-2021 учебный год